
Anticipos a Empleados 

Depósitos Ajenos 

Depósitos Retenciones Fiscales 

0.00 

0.00 

0.00 

A. M. x Remuneraciones 

A.M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios 

A.M. x Gastos Financieros y Otros 

A.M. x Transferencias Corrientes Otorgadas 

A.M. x Inversiones en Activos Fijos 

A.M. x Transferencias de Capital Otorgadas 

A.M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

·--~ AtmluoR 

4,968,250.~ 0.00 

3,864,631.95 0.00 

458,456.59 0.00 

29,154.40 0.00 

547,755.00 0.00 

38,122.69 0.00 

30,000.00 0.00 

130.31 0.00 

923,818. 

2,500.00 0.00 

917,660.72 0.00 

3,727.54 0.00 

0.00 
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1,238,792.74 

3,727.54 

5Mli\iilfióN NETA ótfólsPóNfmui>Aóü -- ·-· - ·- 
l>TAL FUÉNTES - 

Depósitos Ajenos 

Depósitos Retenciones Fiscales 

> OPERACIONAL 

4,571,994.74 

3,506,873.77 

133,812.80 

930,043.87 

1,264.30 

D.M. x Transferencias Corrientes de Aporte Fiscal 

D.M. x Transferencias de Capital de Aporte Fiscal 

D.M. x Transferencias entre Dependencias Institucionales 

D.M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores 

•ERACIONAL 

FLUJO DE FONDOS -COMPOSICION- 
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre {Preliminar) del 2020 

(EN DOLARES) 

Ramo de Vivienda 

iad Financiera de la 01 a la 012 


